檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

中原大學　函

地址：320桃園市中壢區中北路200號

聯 絡 人：黃淑敏

聯絡電話：03―2656751

傳　　真：03―2656729

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國106年5月19日

發文字號：原研字第1060001630號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1630-106年情緒行為障礙進階研習實施計劃.doc)

主旨：檢送106年度教育部委託本校辦理之「106年情緒行為障礙

進階研習」實施計畫1份，請協助轉知所轄國小、國中及

高中輔導室特教輔導人員，並惠予出席人員公(差)假，請

查照。

說明：

一、依據教育部委託本校特殊教育學系暨特殊教育中心「106

年度補助大學校院特殊教育中心工作計畫」辦理。

二、研習日期：106年6月17日13時至16時，詳細內容請參閱實

施計畫書。

三、相關研習訊息及報名，請至本校特殊教育中心網頁http:/

/sec.cycu.edu.tw/wSite/mp?mp=19或教育部特殊教育通

報網http://www.set.edu.tw/default.asp查閱。

正本：桃園市政府、新竹市政府、新竹縣政府、教育部國民及學前教育署(原住民族與

少數族群及特殊教育組)

副本：教育部國民及學前教育署、本校研究推動組、特殊教育學系、鄭淑芬副教授 2017-05-19
09:26:06

1060118717

■■■■■■12_教育局 ■■■■■■■收文:106/05/19

■■■■■■■有附件

■■■■■■A041900_特殊教育科